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Piyasa Ozeti
Endeksin giine yatay bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Kuresel piyasalarda 6zellikle bu hafta gézler merkez bankasi ve faiz politikalarina
cevrilirken en o6nemli merkez bankasi konumundaki Fed’in gectigimiz hafta
aciklanan hem tuketici hem de Uretici enflasyonunun tahminleri agsmasiyla bu hafta
nasil bir patika izleyecegi merak ediliyor. Konu ile ilgili olarak Goldman Sachs Fed'den
2024 yilinda bekledigi toplam faiz indirimi miktarini 100 baz puandan 75 baz puana
dislrdaguni aciklarken Financial Times tarafindan hazirlanan bir ankete gore
ekonomistler Fed’in faiz oranlarini piyasalarin beklediginden daha uzun siire
yuiksek seviyede tutmak zorunda kalacagini 6ngoriiyor. Dider taraftan guiglu tcret
artiglarinin ardindan Japonya Merkez Bankasi'nin (BoJ) Sali giinkii toplantida
2007'den bu yana ilk kez faiz oranlarini artirabilecegi konuguluyor. Bu hafta
piyasalar TCMB, Fed, BoJ ve BOE faiz kararlarini takip edecek.

Yurt ici tarada dondiigiimiizde TCMB’nin bu hafta yapacag: toplantida politika
faizinde bir degisiklik yapmasi beklenmiyor. Fakat hatirlanacagi gibi son dénemde
farkli yabanci kurumlardan bu yil 300-500 baz puan artis olabilecegine yonelik
sinyaller gelmis ve bir surpriz olabilecegi ihtimali fiyatlamalara girmisti. Buna ragmen
Banka’nin bir ydnlendirme yapmadan bdyle bir adim atma ihtimalini dlislk goriyoruz.
Diger taraftan Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek’in hafta sonunda yaptidi
aciklamalar yakindan takip edilirken, kendisi kur tarafinda artis olacagina dair
spekiilasyonlarin gergcegi yansitmadigini ve enflasyonu olumsuz sekilde
etkileyecek bir vergi artiginin da olmayacagini soyledi. Ayrica Simsek, ABD ve
Avrupa merkez bankalarinin bu yilin ikinci yarisinda 100'er baz puan faiz indirmesini
beklediklerini ve bu durumunda risk istahini olumlu etkileyecegini, Tirkiye gibi
gelismekte olan piyasalara daha ¢ok kaynagin akacagini belirtti.

Piyasalara baktigimizda ABD 10 yillik tahvil getirileri son bir haftada 24 baz puan
artarak Ekim ayindan bu yana en guglu artigini gerceklestirdi ve %4,31’e yukseldi.
Bununla birlikte yilin bagindan bugiine kadarki en ylksek seviyesi olan %4,35e
yaklasilmis oldu. ABD endeksleri son iki haftayi kayiplarla tamamlarken vadeli
endeksler ise haftaya sinirli pozitif bir baslangi¢ yapiyor. Asya endekslerinde de bu
sabah pozitif seyir séz konusu. Yurt icinde kur 32,30 seviyelerinde bulunurken
Turkiye'nin 5 yillik CDS primi ise 311 seviyelerinde yatay seyir izliyor.

BIST100 endeksi Cuma glnu %0,62 ile sinirl oranda geri ¢cekilme yasarken hafta
genelinde %3,57 kayipla 8828,7 seviyesine geriledi. Hafta genelinde o6zellikle
AKBNK ve THYAO tarafindaki zayif seyir endeks performansini énemli dlglide
etkilerken BIMAS, TUPRS, ISCTR gibi hisseler lzerindeki negatif baski da bu
duruma katki saglamistir. Diger taraftan TCELL, AKFYE, ASELS, TTRAK, DOAS
hisselerindeki ytkseligler endekse sinirli katki sagladi. Bununla birlikte tim alt sektér
endeksleri haftay negatif tamamlarken, XSGRT sigortacilik ve enerji hisselerinin
bulundugu XELKT elektrik sektor endeksi en az kayip yasayanlar olarak 6ne gikti.
Gegtigimiz hafta en ¢ok diisenler ise XMADN madencilik ve XBLSM bilisim sektor
endeksi oldu. Teknik olarak bakildiginda endeks tepki hareketi ile elde etmis oldugu
kazanimlarin hemen hemen hepsini geri verirken hareketin basladidi seviyelere geri
gelmis durumda. Kisa vadeli destek seviyeler olarak takip ettigimiz 8820-8740
seviyeleri Uzerinde kapanis gergeklestiren endeksin haftaya yatay bir seyirle
baslamasini bekliyoruz. Bu destek seviyelerinin asagi yonli gegilmesi halinde son
yukselisin Fibonacci %38,2 diizeltme seviyesine denk gelen 8590 diger bir destek
noktasi olarak takip edecegiz. Yukarida ise 8900-9000-9100 seviyeleri olasi yeni
bir tepki hareketinde test edilecek ilk direng seviyeler olarak 6ne ¢ikiyor.

Buglin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: TCELL, GWIND, ASELS, ECILC,
ASUZU.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) KCHOL 2023 sonuglarini agikladi...

(=/-) AYDEM 2023 finansal sonuglarini agikladi...
(=) DOAS 2023 sonuglarini agikladi...

(=) MGROS 4G23 sonuglarini bugiin agiklayacak...

(=/+) Pay geri alimlara...

Endeks

XU100 8.829 -0,62
XU030 9.363 -0,75
XUSIN 13.881 -0,78
XBANK 9.536 -0,97
Dolar/TL @09:00 32,2995 0,61
Gosterge Tahvil 45,75% 0,30
5 Yilik CDS 310,98
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15/03/2024 kapanis verileri alinmistir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 8.285
MIATK 3.533
ASTOR 3.330
EREGL 3.260
TUPRS 2.856

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

MAVI 1.353
AHGAZ 197
KLSER 209
ENERY 141
TCELL 1.920

Degisim (%)
7,57
4,02
3,00
2,92
2,75

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

EUREN 310 -6,28
AGHOL 355 -5,93
BERA 545 4,71
ULKER 751 -4,17
ASTOR 3.330 -3,61
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 39.181 0,07
ABD S&P 500 Vadeli 5.196 0,26
ABD Nasdaq 100 Vadeli 18.137 0,43
Almanya Dax Vadeli 18.284 0,24
Cin Shanghai Composite 3.070 0,49
Japonya Nikkei 225 39.605 2,32
Giiney Kore = KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 16.720 0,00

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

TCELL 63,60 63,45-63,70 64,30-64,40 62,90 1,05

GWIND 26,20 26,14-26,24 26,50-26,54 25,90 0,93

ASELS 57,65 57,50-57,75 59,20-59,30 56,50 0,93

ECILC 54,50 54,35-54,60 55,10-55,15 53,95 1,09

ASUZU 74,20 74,05-74,30 75,00-75,10 73,45 1,06
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=) KCHOL 2023 sonuglarini agikladi... Ko¢ Holding enflasyon muhasebesi dizeltmesi iceren 2023 yili
finansallarini agikladi. Buna gére, Sirket'in konsolide net kari 2023 yilinda yillik bazda yalnizca %1 azalisla 72,2
milyar TL oldu. Detaylara bakildiginda enerji segmenti, otomotiv segmenti, dayanikli tiketim mallari segmenti ve
finans segmenti konsolide net kara sirasiyla 26,26 milyar TL, 35,15 milyar TL, 3,96 milyar TL ve 10,15 milyar TL katki
sagladi. Enflasyon muhasebesi hari¢ bakildiginda ise net kar yillik bazda %61 artisla 112,23 milyar TL oldu.
Holding’in konsolide olmayan finansal tablolarina gére 795 milyon USD net nakit pozisyonu bulunmaktadir (2022
sonu: 74 mn USD, 3C23 sonu: 632 mn USD). Solo déviz fazla pozisyonu ise 743 milyon USD dizeyine yukselmistir
(2022-sonu: 35 mn USD, 3C23-sonu: 561 mn USD). 2023 yilinda doviz bazl gelirler, giiclii ic talep ve enerji
maliyetlerindeki diisiis dengeleyici etki yaratmistir. Sonuclarin kisa vadede hisse lizerinde dengeli bir etki
yaratacagini tahmin ediyoruz.

minTL 20231 2K 2022112 Yillik
Satig Gelirleri 1,215,023 1,355 472 -13%
FAVOK 245 217 293,111 -15%
kar marji 20.4% 20.9% -0.5 yiizde puan
Met kar 72,230 72,662 -1%
kar marji 5.9% 5.2% 0.7 yiizde puan
Met borg 260,393 334,139 -16.1%
Net borg/FAVOK 1.1 1.1
Kaynak: Finnef

(=/-) AYDEM 2023 finansal sonuglarini agikladi... Aydem Enerji enflasyon muhasebesi diizeltmesi igceren 2023 yil
finansallarini acikladi. Gegtigimiz yil ayni dénem 4,97 milyar TL net kar kaydeden Sirket bu yil 1,28 milyar TL zarar
kaydetti. Sirket’in yabanci para cinsinden borglari sebebiyle, kur farki etkisi net zararin olusmasinda en temel neden
olarak éne cikiyor. Satis gelirleri yillik bazda %16 azaligla 6,36 milyar TL, FAVOK ise yillik bazda %29 daralarak
4,25 milyar TL olarak gergeklesti. FAVOK marji 2022'de %79,1 iken 2023 yilinda %66,8’e geriledi. Yil boyu olugan
kuraklik operasyonel karliligi baskiladi. Net borg / FAVOK orani ise 3,2x‘den 4,3x seviyesine ylkseldi. Operasyonel
karlilikta olusan bozulma kisa vadede hisse performansi iizerinde kismi olumsuz etki yaratabilir.

minTL 20231 2K 202212 Yillik
Satig Gelirleri 5,359 7,566 -16%
FAVOK 4246 5,988 -29%
kar marji 66.8% 79.1% -12.4 yiizde puan
Met kar -1,280 45973 a.d.
kar marji -20.1% 65.7% -83.9 yiizde puan
Met borg 18,133 19,062 -4 9%
Net borg/FAVOK 43 32
Kaynak: Finnet
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(=) DOAS 2023 sonuglarini agikladi... Dogus Otomotiv enflasyon muhasebesi dizeltmesi iceren 2023 yili
finansallarini agikladi. Buna gére, Sirket’in satis gelirleri 2023 yilinda yillik bazda %69 artigla 149,25 milyar TL'ye
ulasti. Operasyonel marjlarda énceki yila kiyasla ihmli bir iyilesme gériilirken FAVOK yillik bazda %82 oraninda
artarak 24,68 milyar TL oldu. Net finansman giderinin artmasi ve ertelenmis vergi geliri olmamasi énceki yila kiyasla
net kar biyiumesini sinirladi; Sirket yillik %26 artigla 19,6 milyar TL net kar kaydetti. Sirket yili Skoda hari¢ 138.303
adet toptan satis adedi ile tamamladi (Hedef 120 bin). 2024 yili icin Skoda hari¢ satis beklentisi 95 bin adet olarak
duyuruldu.

Yénetim Kurulu 19 Nisan 2024 tarihinde dagitilmak Uzere hisse basina brit 40,9090909 TL, net 36,8181818 TL nakit
kar payl 6denmesine karar verdi. Temetti karari 16 Nisan 2023 tarihinde yapilacak olan Genel Kurul toplantisinda
ortaklarin onayina sunulacak. Kar payi tutari, hissenin son kapanis fiyatina gére %13,7 brit temettd verimliligine
isaret etmektedir.

2023 yili sonuclarina bakildiginda, giiclii satis performansi ve marjlardaki ilimli iyilesme dolayisiyla sonuglar
kismi olumlu olarak degerlendiriyoruz. Bununla birlikte 2024 yilindaki yavaslama beklentilerinin iyimserligi
sinirlayabilecegini tahmin ediyoruz.

minTL 20231 2K 2022112 Yillik
Satis Gelirleri 145 245 88 487 59%
FAVOK 24 675 13,584 B2%
kar marji 16.5% 15.4% 1.2 yiizde puan
Net kar 15,622 15,613 26%
kar marji 13.1% 17.6% -4.5 yiizde puan
Net borg 1,879 -1,748 -
Net borc/FAVOK 0.1 -0.1
Kaynak: Finnet

(=) MGROS 4C23 sonuglarini bugiin agiklayacak... Migros 4. geyrek finansal sonuglarini buglin seans kapaniginin
ardindan agiklayacak. Konsensus tahmine goére Sirket'in bu dénemde yillik bazda %6 artisla yaklasik 1,24 milyon TL
net kar elde etmesi bekleniyor. Sirket'in sonuglari enflasyon muhasebesi dizeltmesi igerdigi igin konsensus ile
kiyaslamanin saglikli oimayacagini belirtelim.

3C23 AC23T Konsensus ~ Yillik (32) Ceyreksel (3¢) T. Agklanma Tarihi
MGROS
Net Satislar 24,448 41,722 44,007 B0% 5%
FAVOE 1,551 3,036 2,983 92% -2% 1803 2024
Met Kar 1,164 2,174 1,236 6% -43%

Kaynak: Finnet, Research Turkey

(=/+) Pay geri alimlari... 15 Mart 2024 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi agsagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Arahgi (TL)
MPARK MLP Saghk 25.000 185.50-187.40
EMNERY Enerya Enerji 10.000 145.00
AHGAZ Ahlata Dogalgaz B617.254 13.13-13.60
ESEN Esenboga Elektrik 10.000 21.00
MAGEN Margiin Enerji 50.750 15.66-16.00
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.S. 75.000 14.24-14.40
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Euro Bolgesi 13:00 TUFE (Subat - Yillik - Nihai) %2,60 %2,60
Euro Bolgesi 13:00 TUFE (Subat - Aylik - Nihai) %0,60 %0,60
Euro Bolgesi 13:00 Gekirdek TUFE (Subat - Yillik - Nihai) %3,10 %3,10
Euro Bolgesi 13:00 Dis Ticaret Dengesi MA (Ocak) - 13 Mir Euro
Euro Bolgesi 13:00 Dig Ticaret Dengesi (Ocak) - 16,8 MIr Euro
Turkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Ocak - Yillik) - %75,52
Tirkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Ocak - Aylik) -- %1,15

Kaynak: Bloomberg

4C23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
18 Mart 19 Mart 20 Mart 21 Mart 22 Mart
DOAS EBEBK ADEL AEFES OBAMS
MGROS MPARK TCELL KORDS
TKNSA
1 Nisan 2 Nisan 3 Nisan 4 Nisan 5 Nisan
SAHOL
6 Mayis 7 Mayis 8 Mayis 9 Mayis 10 Mayis
KOZAL

*Piyasa agiligsindan 6nce agiklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR

12,33
37,85
141,50
27,72
96,05
34,82
119,27
3,96
88,12
132,40
224,83
141,47
13,91
53,83
93,47
15,38
41,54
358,08
17,73
32,75
589,17
3417,50
7,69
519,33
269,67
16,37
31,05
12,47
273,00
50,20
233,53
14240,00
10,40
53,95
135,40
35,01
42,29
16,14
151,00
1014,33
24,56
57,25
66,53
155,60
16,38
39,73
34,90
9,74

12,92
38,97
145,90
29,94
98,60
35,96
122,77
4,04
90,67
135,60
242,33
146,07
14,31
55,48
97,27
17,21
42,32
370,33
18,34
33,85
614,67
3542,50
7,92
541,33
278,92
16,81
31,83
12,67
286,50
52,10
240,53
14595,00
10,61
55,65
141,00
35,69
43,45
17,56
155,10
1054,33
25,28
59,30
68,48
164,80
16,83
40,49
36,00
10,03

13,31
39,35
148,40
30,86
99,80
36,34
124,13
4,08
91,53
137,10
248,17
147,73
14,46
56,57
99,33
17,82
42,70
374,42
18,72
34,33
623,83
3585,00
8,00
548,67
285,08
17,11
32,21
12,73
293,00
53,30
243,07

14730,00

10,70
56,65
144,60
35,95
43,93
18,04
157,50
1067,67
25,74
60,10
69,32
168,40
17,04
40,83
36,66
10,13

13,51
40,09
150,30
32,16
101,15
37,10
126,27
4,12
93,22
138,80
259,83
150,67
14,71
57,13
101,07
19,04
43,10
382,58
18,95
34,95
640,17
3667,50
8,15
563,33
288,17
17,25
32,61
12,87
300,00
54,00
247,53

14950,00

10,82
57,35
146,60
36,37
44,61
18,98
159,20
1094,33
26,00
61,35
70,43
174,00
17,28
41,25
37,10
10,32

13,90
40,47
152,80
33,08
102,35
37,48
127,63
4,16
94,08
140,30
265,67
152,33
14,86
58,22
103,13
19,65
43,48
386,67
19,33
35,43
649,33
3710,00
8,23
570,67
294,33
17,55
32,99
12,93
306,50
55,20
250,07

15085,00

10,91
58,35
150,20
36,63
45,09
19,46
161,60
1107,67
26,46
62,15
71,27
177,60
17,49
41,59
37,76
10,42

14,10
41,21
154,70
34,38
103,70
38,24
129,77
4,20
95,77
142,00
277,33
155,27
15,11
58,78
104,87
20,87
43,88
394,83
19,56
36,05
665,67
3792,50
8,38
585,33
297,42
17,69
33,39
13,07
313,50
55,90
254,53
15305,00
11,03
59,05
152,20
37,05
45,77
20,40
163,30
1134,33
26,72
63,40
72,38
183,20
17,73
42,01
38,20
10,61

GLOBAL

MENKUL

14,69
42,33
159,10
36,60
106,25
39,38
133,27
4,28
98,32
145,20
294,83
159,87
15,51
60,43
108,67
22,70
44,66
407,08
20,17
37,15
691,17
3917,50
8,61
607,33
306,67
18,13
34,17
13,27
327,00
57,80
261,53
15660,00
11,24
60,75
157,80
37,73
46,93
21,82
167,40
1174,33
27,44
65,45
74,33
192,40
18,18
42,77
39,30
10,90

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
IZENR
1IZMDC
KLSER
KRDMD
KARSN
KAYSE
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAVI
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TATEN
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

15,16
31,97
27,89
5,88
61,63
22,69
10,41
29,69
56,50
49,20
173,23
10547,55
9535,00
95,83
21,78
46,74
116,00
52,03
457,75
9,00
355,33
60,03
760,50
19,01
22,33
3,94
73,38
35,83
326,25
55,63
4,21
45,85
62,18
12,76
7,89
30,71
156,23
40,53
253,83
7,89
58,23
152,47
255,83
27,71
896,33
95,43
12,71
74,62
20,92
12,41
204,33
4,92

15,53
33,51
29,17
6,10
63,93
23,33
11,14
31,03
58,45
52,10
175,83
5397,92
9812,50
102,23
22,46
48,04
132,40
60,68
471,50
9,38
424,83
61,23
777,50
19,83
22,85
3,99
75,43
37,03
333,00
57,08
4,28
46,67
63,58
13,04
8,12
33,05
160,83
42,01
260,83
8,10
60,53
158,07
263,58
28,39
915,33
101,23
13,04
77,42
21,40
13,07
214,13
5,03

15,70
34,03
29,77
6,19
65,47
23,59
11,39
31,75
59,10
53,55
177,27
5400,00
9970,00
105,27
22,84
48,58
142,20
65,42
477,25
9,51
449,17
62,02
785,00
20,11
23,05
4,02
76,37
37,47
335,75
57,62
4,31
47,09
64,52
13,18
8,21
34,17
163,47
42,59
263,17
8,21
62,07
160,53
266,92
28,75
925,67
103,47
13,18
78,78
21,72
13,51
219,87
5,08

15,90
35,05
30,45
6,32
66,23
23,97
11,87
32,37
60,40
55,00
178,43
248,28
10090,00
108,63
23,14
49,34
148,80
69,33
485,25
9,76
494,33
62,43
794,50
20,65
23,37
4,04
77,48
38,23
339,75
58,53
4,35
47,49
64,98
13,32
8,35
35,39
165,43
43,49
267,83
8,31
62,83
163,67
271,33
29,07
934,33
107,03
13,37
80,22
21,88
13,73
223,93
5,14

16,07
35,57
31,05
6,41
67,77
24,23
12,12
33,09
61,05
56,45
179,87
250,37
10247,50
111,67
23,52
49,88
158,60
74,07
491,00
9,89
518,67
63,22
802,00
20,93
23,57
4,07
78,42
38,67
342,50
59,07
4,38
47,91
65,92
13,46
8,44
36,51
168,07
44,07
270,17
8,42
64,37
166,13
274,67
29,43
944,67
109,27
13,51
81,58
22,20
14,17
229,67
5,19

16,27
36,59
31,73
6,54
68,53
24,61
12,60
33,71
62,35
57,90
181,03
-4901,35
10367,50
115,03
23,82
50,64
165,20
77,98
499,00
10,14
563,83
63,63
811,50
21,47
23,89
4,09
79,53
39,43
346,50
59,98
4,42
48,31
66,38
13,60
8,58
37,73
170,03
44,97
274,83
8,52
65,13
169,27
279,08
29,75
953,33
112,83
13,70
83,02
22,36
14,39
233,73
5,25
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16,64
38,13
33,01
6,76
70,83
25,25
13,33
35,05
64,30
60,80
183,63
-10050,98
10645,00
121,43
24,50
51,94
181,60
86,63
512,75
10,52
633,33
64,83
828,50
22,29
24,41
4,14
81,58
40,63
353,25
61,43
4,49
49,13
67,78
13,88
8,81
40,07
174,63
46,45
281,83
8,73
67,43
174,87
286,83
30,43
972,33
118,63
14,03
85,82
22,84
15,05
243,53
5,36
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 61,6281 -0,65% 0,61% 22,05%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,8438 0,18% -0,52% 12,53%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1084 0,02% -0,09% 12,79%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1857 0,35% 1,99% 8,43%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 19,0604 0,36% 2,07% 9,06%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 7,8096 -1,22% -2,58% 14,75%

GZN Bogazigi Serbest Fon 22,1724 -0,57% 0,72% 13,63%

GJM Ada Serbest Fon 18,1635 -1,18% -0,37% 3,81%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 7,4521 -0,54% -0,51% 21,42%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 4,3855 -0,13% 0,66% 22,92%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 2,6133 -0,26% -1,02% 22,56%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,4416 0,11% 2,43% 9,88%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,1591 -0,08% 1,15% 12,29%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti

verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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